
 

 

 

УКРАЇНА 

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

УПРАВЛІННЯ КОМУНІКАЦІЙ ТА ІНФОРМАЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ 
 

НАКАЗ 
 

28.03.2019 м. Одеса № 14-ОД 

 

Про визначення відповідальної особи за виконання функцій щодо 

організації і здійснення заходів з питань охорони праці 

 

Відповідно до статті 13 Закону України «Про охорону праці» та у зв’язку 

з кадровими змінами 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Визначити КИСІЛЯ Юрія Михайловича, головного спеціаліста відділу 

комунікацій з громадськістю, відповідальною особою за виконання функцій щодо 

організації і здійснення заходів з питань охорони праці в управлінні комунікацій та 

інформаційної політики Одеської обласної державної адміністрації. 

 

2. Кисілю Ю.М. організувати впровадження та забезпечити функціонування 

системи охорони праці в управлінні комунікацій та інформаційної безпеки Одеської 

обласної державної адміністрації згідно з чинним законодавством. 

 

3. Визнати таким, що втратив чинність наказ тимчасово виконуючого обов’язки 

начальника управління комунікацій та інформаційної політики Одеської обласної 

державної адміністрації від 27.10.2017 № 21-к «Про визначення відповідальної особи 

за виконання функцій щодо організації і здійснення заходів з питань охорони праці». 

 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Тимчасово виконуючий обов’язки 

начальника управління        С.А. Сенча 

 

 


